
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  Сумської  обласної  ради  "Путивльський 

(найменування закладу освіти)

 педагогічний  фаховий  коледж  імені  С.В.  Руднєва" 

НАКАЗ
Путивль

(населений пункт)

від «14» серпня 2025 року №45-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Сумської обласної ради 
"Путивльський педагогічний фаховий коледж імені С.В. Руднєва" у 2025 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2025 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Світлана КОВАЛЬОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Сумської 
обласної ради "Путивльський 
педагогічний фаховий коледж 

імені С.В. Руднєва"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 45-С

I10 Соціальна робота та консультування Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14684939 1483008 Анодіна Катерина Михайлівна
55382358 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

150,000

2 14687574 1483008 Білокопитов Роман Олегович
55367797 CM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

180,000

1



3 14705484 1483008 Борошнєв Ігор Володимирови
ч

53141695 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

155,000

4 14685680 1483008 Брітікова Ганна Олександрівна
55367745 CM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

150,000

5 14732505 1483008 Великоконь Тетяна Вікторівна
29402782 CM 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота та 
консультування

140,000

6 14702963 1483008 Вовчук Аліна Семенівна
55382378 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

165,000

7 14686531 1483008 Гніденко Юлія Миколаївна
55376658 CM 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

158,000

8 14749029 1483008 Горбач Богдан Олегович
55390349 CM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

175,000

9 14684635 1483008 Жердєва Ганна Олексіївна
55367755 CM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

148,000

10 14726746 1483008 Кошелева Софія Володимирівна
55390350 CM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

150,000

11 15103794 1483008 Майстренко Марина Сергіївна
52730360 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

185,000

12 14686035 1483008 Манжосова Вікторія Олексіївна
55367752 CM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

158,000

2



13 14715817 1483008 Недоступ Даниїл Олександрович
54876263 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089279 Соціальна робота та 
консультування

165,000

14 14711266 1483008 Полоз Олена В`ячеславівна
24795995 CM 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота та 
консультування

145,000

15 14702437 1483008 Полоз Тетяна Андріївна
55829448 CM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

170,000

16 14721810 1483008 Салогуб Дар`я Олександрівна
55376553 CM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

150,000

17 14684233 1483008 Сахарова Юлія Миколаївна
55382357 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

165,000

18 15373859 1483008 Ступак Христина Вікторівна
55383600 CM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

145,000

19 14751898 1483008 Табала Максим Миколайович
55367773 CM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

155,000

20 14697013 1483008 Тесленко Анна Олександрівна
52523318 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

150,000

21 14801869 1483008 Тимко Оксана Олександрівна
40902719 CM 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота та 
консультування

140,000

22 14766713 1483008 Тищенко Катерина Володимирівна
53529051 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

175,000

3



23 15073100 1483008 Третяков Сергій Володимирови
ч

29393316 CM 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота та 
консультування

145,000

24 14683499 1483008 Устик Тетяна Олексіївна
55376661 CM 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

155,000

25 14685318 1483008 Шаповалова Аліна Олександрівна
55390354 CM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

168,000

4


